



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Baridi Køl og Klima ApS

**Vallensbæk Strandvej 192
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 14 58 68 30

Årsrapport for 2017/2018

28. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2018

Dirigent

Navn: Jimmi Nørlov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Baridi Køl og Klima ApS
Vallensbæk Strandvej 192
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 14 58 68 30
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jimmi Nørløv

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i installation og vedligeholdelse af køle- og klimaanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 100 efter skat.

Selskabet har vendt det negative resultat i 2016/2017 til et positivt resultat i 2017/2018. Det skyldes en stram omkostningsstyring samtidig med at selskabets aktivitet er steget. Årets resultat anses derfor tilfredsstillende.

Efter regnskabsåret er selskabets aktivitet steget. Det skyldes især den varme sommer i Danmark. Ledelsen ser positivt frem til regnskabsåret 2018/2019 og forventer således et positivt resultat.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		1.133.810	1.096
Personaleomkostninger	1	-995.954	-1.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-31.122</u>	<u>-31</u>
Driftsresultat		106.734	-110
Andre finansielle indtægter		91	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-613	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-45.366</u>	<u>-46</u>
Resultat før skat		60.846	-153
Skat af årets resultat	3	<u>39.346</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>100.192</u>	<u>-180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>100.192</u>	<u>-180</u>
I alt disponering		<u>100.192</u>	<u>-180</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.306	71
Materielle anlægsaktiver i alt		39.306	71
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	31.800	31
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.800	31
Anlægsaktiver i alt		71.106	102
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		363.931	310
Varebeholdninger i alt		363.931	310
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.255	265
Tilgodehavende selskabsskat		23	0
Periodeafgrænsningsposter		30.905	26
Udskudte skatteaktiver	6	56.202	0
Tilgodehavender i alt		666.385	291
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.926	8
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.926	8
Omsætningsaktiver i alt		1.037.242	609
Aktiver i alt		1.108.348	711

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-27.574	-128
Egenkapital i alt	97.426	-3
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	357.361	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.223	250
Anden gæld	256.338	379
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.010.922	714
Gældsforpligtigelser i alt	1.010.922	714
Passiver i alt	1.108.348	711
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>-127.767</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>100.193</u>
	<u>0</u>	<u>100.193</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-27.574</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>97.426</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	882.542	1.283
Pensioner	99.813	35
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	13.599	-143
Personalemkostninger i alt	995.954	1.175
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.122	31
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	31.122	31
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-56.202	27
Regulering af tidligere års skat	16.856	0
Skat af årets resultat i alt	-39.346	27
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.942.497	1.943
Afgang i årets løb	-1.013.681	0
Anskaffelsessum, ultimo	928.816	1.943
Af-/nedskrivninger, primo	-1.872.069	-1.841
Årets afskrivninger	-31.122	-31
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.013.681	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-889.510	-1.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.306	71
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	31.800	16
Tilgang i årets løb	0	15
Anskaffelsessum, ultimo	31.800	31
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.800	31

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til fremført skattemæssige underskud i selskabet. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 56. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hekima Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2018, t.kr. 18.